
o KARLOVARSKÝ KRAJ 

KRAJSKÝ ÚŘAD - Odbor regionálního rozvoje 
  

  

1 | 
Ing. Rut Bízková 

IČ/DIČ: 67299661 

| J 

Váš dopis značka / ze dne Naše značka Vyřizuje / linka Karlovy Vary 

KUS A 04.07.2024 

Objednávka č. 00950 -00047/24/RR celková maximální cena © 60 000,00 Kč vč. DPH 

Objednáváme u Vás 

zajištění odborné konzultační činnosti při koordinaci přípravy aktivit “institucionální podpory rozvoje vodíkových údolí 

uhelných regionů" dle potřeb a v zájmu Karlovarského kraje zahrnující: 
a) sběr podnětů a ideových návrhů, na jejichž základě lze identifikovat bariéry pro realizaci projektů zacílených do 

oblasti vodíkového hospodářství v KVK, 

b) kooperaci na komunikaci a koordinaci zástupců pověřených odborných platforem ze strukturálně znevýhodněných 
regionů/partnerských uhelných regionů, 

c) návrhy vstupů pro realizaci vodíkového údolí Karlovarského kraje, včetně spolupráce na realizaci Vodíkového fóra 

2024 v Karlových Varech, 

d) návrhy vstupů a odbornou supervizi tvorby a realizace podkladů související s formulací příslušných dotačních výzev 
vážících se na téma vodíkového hospodářství, 
e) kooperaci při zabezpečení delegované účasti KVK na odborných nebo pracovních skupinách souvisejících 

s implementací aplikací vodíkových technologií a přípravou podkladů k národním strategiím a jejich realizaci (zejména 

v rámci aktualizované Vodíkové strategie ČR), 
$) přípravu dalších vstupů a podkladů pro potřeby KVK. 

Termín plnění: od 04.07.2024 do 30.09.2024 

Podmínky splatnosti faktury: 21 dní od doručení faktury 

Způsob předání díla: Jedná se o kontinuální činnost, kdy bude součástí fakturace souhrnná zpráva o realizovaných 
činnostech (min 1x A4). 

Dodavatel je povinen uvést ve faktuře číslo objednávky uvedené v jejím záhlaví a je-li objednávka součástí investiční 

akce, též název investiční akce uvedený v předmětu objednávky. 

Smluvní strany se dohodly, že fakturu odešle dodavatel objednateli elektronicky ve formátu *.pdf na e-mailovou adresu 

odběratele uvedenou v záhlaví. 

Objednatel je oprávněn vrátit dodavateli fakturu, pokud se číslo bankovního účtu uvedeného na faktuře neshoduje 

s číslem bankovního účtu uvedeného v záhlaví této objednávky. 

V případě, že o dodavateli je v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový 

přístup skutečnost, že je nespolehlivý plátce, je objednatel oprávněn zadržet část účtované částky odpovídající DPH 

z každé dosud dodavatelem vystavené faktury, a to po dobu označení dodavatele nespolehlivým plátcem. 

Fakturace bude prováděna ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění. 

  
Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČ: 70891168, DIČ: CZ70891168, http://www.kr-karlovarsky.cz, 

o KARLOVARSKÝ KRAJ 

KRAJSKÝ ÚŘAD - Odbor regionálního rozvoje 

(O | 
Ing. Rut Bízková 

  

  

IČ/DIČ: 67299661 

| Jj 

Váš dopis značka / ze dne Naše značka Vyřizuje / linka Karlovy Vary 

KKUSSURRVA A 04.07.2024 

Objednávka č. 00950 -00047/24/RR celková maximální cena © 60 000,00 Kč vč. DPH 

Objednáváme u Vás 

zajištění odborné konzultační činnosti při koordinaci přípravy aktivit “institucionální podpory rozvoje vodíkových údolí 

uhelných regionů" dle potřeb a v zájmu Karlovarského kraje zahrnující: 
a) sběr podnětů a ideových návrhů, na jejichž základě lze identifikovat bariéry pro realizaci projektů zacílených do 

oblasti vodíkového hospodářství v KVK, 

b) kooperaci na komunikaci a koordinaci zástupců pověřených odborných platforem ze strukturálně znevýhodněných 
regionů/partnerských uhelných regionů, 

c) návrhy vstupů pro realizaci vodíkového údolí Karlovarského kraje, včetně spolupráce na realizaci Vodíkového fóra 

2024 v Karlových Varech, 

d) návrhy vstupů a odbornou supervizi tvorby a realizace podkladů související s formulací příslušných dotačních výzev 
vážících se na téma vodíkového hospodářství, 
e) kooperaci při zabezpečení delegované účasti KVK na odborných nebo pracovních skupinách souvisejících 

s implementací aplikací vodíkových technologií a přípravou podkladů k národním strategiím a jejich realizaci (zejména 

v rámci aktualizované Vodíkové strategie ČR), 
$) přípravu dalších vstupů a podkladů pro potřeby KVK. 

Termín plnění: od 04.07.2024 do 30.09.2024 

Podmínky splatnosti faktury: 21 dní od doručení faktury 

Způsob předání díla: Jedná se o kontinuální činnost, kdy bude součástí fakturace souhrnná zpráva o realizovaných 
činnostech (min 1x A4). 

Dodavatel je povinen uvést ve faktuře číslo objednávky uvedené v jejím záhlaví a je-li objednávka součástí investiční 

akce, též název investiční akce uvedený v předmětu objednávky. 

Smluvní strany se dohodly, že fakturu odešle dodavatel objednateli elektronicky ve formátu *.pdf na e-mailovou adresu 

odběratele uvedenou v záhlaví. 

Objednatel je oprávněn vrátit dodavateli fakturu, pokud se číslo bankovního účtu uvedeného na faktuře neshoduje 

s číslem bankovního účtu uvedeného v záhlaví této objednávky. 

V případě, že o dodavateli je v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový 

přístup skutečnost, že je nespolehlivý plátce, je objednatel oprávněn zadržet část účtované částky odpovídající DPH 

z každé dosud dodavatelem vystavené faktury, a to po dobu označení dodavatele nespolehlivým plátcem. 

Fakturace bude prováděna ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění. 

  
Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká i IČ: 70891 i DIČ: CZ70891168, ttp://www.kr-karlovarsky.cz,



Upozornění: 

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele. 

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle $ 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající 

dani z přidané hodnoty uvedené na faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo 

na osobní depozitní účet dodavatele vedený v místě příslušného správce daně v případě, že: 

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako 

nespolehlivý plátce, nebo 

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení. 

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli 

V souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po dat splatnosti této daně. 

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 8 2 odst. 1 písm. c) 

zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády, nebo vedoucí jiného ústředního 

správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl alespoň 25% účast společníka 

v obchodní společnosti. 

Dodavatel není uveden na sankčním seznamu vůči Ruské federaci. 

Objednávka podléhá zveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude objednávka považována za neplatnou. 

Upřednostňujeme elektronické faktury ve formátu ISDOC zaslané na epodatelna(kr-karlovarsky.cz, případně do datové 

schránky sigbxt2. 

Platba na fakturu Kopii objednávky přiložte k daňovému dokladu. 

Fakturační adresa © Karlovarský kraj 

Odbor regionálního rozvoje 

Závodní 353/88 

360 06 Karlovy Vary 

IČ: 70891168 

  
  

Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká i IČ: 70891168. DIČ: CZ70891168, a http://www.kr-karlovarsky.cz, již

Upozornění: 

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele. 

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle $ 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající 

dani z přidané hodnoty uvedené na faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo 

na osobní depozitní účet dodavatele vedený v místě příslušného správce daně v případě, že: 

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako 

nespolehlivý plátce, nebo 

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení. 

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli 

V souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po dat splatnosti této daně. 

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 8 2 odst. 1 písm. c) 

zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády, nebo vedoucí jiného ústředního 

správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl alespoň 25% účast společníka 

v obchodní společnosti. 

Dodavatel není uveden na sankčním seznamu vůči Ruské federaci. 

Objednávka podléhá zveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude objednávka považována za neplatnou. 

Upřednostňujeme elektronické faktury ve formátu ISDOC zaslané na epodatelna(kr-karlovarsky.cz, případně do datové 

schránky sigbxt2. 

Platba na fakturu Kopii objednávky přiložte k daňovému dokladu. 

Fakturační adresa © Karlovarský kraj 

Odbor regionálního rozvoje 

Závodní 353/88 

360 06 Karlovy Vary 

IČ: 70891168 

  
  

Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká i IČ: 70891168. DIČ: CZ70891168, a http://www.kr-karlovarsky.cz, již


